
co wiesz o Za Szybcy Za  Wściekli

Poziom trudności: Średni

1. Jak miał na imię kumpe Briana O'Conera ?

A - Fabio

B - Carter Veroen

C - Roman Pears

D - Wince

2. Jak Bran spytał się co będzie leprze ,,Galeon 12 czy 24 ? &quot; powiedział że 24 a on

,,Niewiedziałem że w ........... robią silniki.&quot; Co powiedział ?

A - w K.F.C

B - w Pizzeri

C - w McDonald

3. Czy ,,Rom,, przezwł Briana Blondynek

A - tak

B - nie

4. jakie samochody miał Brian O'Conner

A - Porshe911 ,Mercedes SLR ,Ferrari Testarossa

B - Nissan Skyline ,Mitsubishi Lancer Evo ,Camaro SS

C - Toyota Supra ,Mitsubishi Eclipse ,Mazda RX-7

D - Fiat 126p ,Fiat 125p ,Fiat 500

5. Monica jest....

A - Agentką

B - FBI

C - Federalna agentka
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Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. A

4. B

5. C
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